
Продукция:

� Оставшаяся к
выплате суммаПлата за 

НДС Доставка
Ежемесячный платеж

оформление
�Депозит �Всего (
 -  ) ��÷ кол-во мес.��

+ + 16 750 руб.

+ + =

 ENAGIC PAYMENT SYSTEM - Система рассрочки Энаджик
 Рассрочка по продукту LeveLuk K8 

402 600 руб.
�

  Стоимость

+

LeveLuk K8

+

12 месяцев

3 месяца

6 месяцев

3 000 руб. =+

=

• Для расчета суммы, оставшейся к платежу, плата за оформление рассрочки не учитывается.
• Полное описание порядка рассрочки содержится в Коммерческой политике.

�

рассрочки

12 000 руб.

++

+6 000 руб.

72 600 руб.

+

72 600 руб.

72 600 руб.

129 000 руб.

129 000 руб.

129 000 руб.

204 600 руб.

207 600 руб.

213 600 руб.

(� - 

201 000 руб.

201 000 руб.

201 000 руб.

33 500 руб.

67 000 руб.

5

5

 с учетом НДС

Авансовый платеж
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Продукция:

� Оставшаяся к
выплате суммаПлата за 

НДС Доставка
Ежемесячный платеж

оформление
�Депозит �Всего (
 -  ) ��÷ кол-во мес.��

+ + 14 000 руб.

+ + =

 ENAGIC PAYMENT SYSTEM - Система рассрочки Энаджик
 Рассрочка по продукту LeveLuk Platinum

335 500 руб.
�

  Стоимость

+

LeveLuk Platinum

+

12 месяцев

3 месяца

6 месяцев

3 000 руб. =+

=

• Для расчета суммы, оставшейся к платежу, плата за оформление рассрочки не учитывается.
• Полное описание порядка рассрочки содержится в Коммерческой политике.

�

рассрочки

12 000 руб.

++

+6 000 руб.

60 500 руб.

+

60 500 руб.

60 500 руб.

107 000 руб.

107 000 руб.

107 000 руб.

170 500 руб.

173 500 руб.

179 500 руб.

(� - 

168 000 руб.

168 000 руб.

168 000 руб.

28 000 руб.

56 000 руб.

5

5

 с учетом НДС

Авансовый платеж
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Продукция:

� Оставшаяся к
выплате суммаПлата за 

НДС Доставка
Ежемесячный платеж

оформление
�Депозит �Всего (
 -  ) ��÷ кол-во мес.��

+ + 13 250 руб.

+ + =

 ENAGIC PAYMENT SYSTEM - Система рассрочки Энаджик
 Рассрочка по продукту LeveLuk SD501

317 200 руб.
�

  Стоимость

+

LeveLuk SD501

+

12 месяцев

3 месяца

6 месяцев

3 000 руб. =+

=

• Для расчета суммы, оставшейся к платежу, плата за оформление рассрочки не учитывается.
• Полное описание порядка рассрочки содержится в Коммерческой политике.

�

рассрочки

12 000 руб.

++

+6 000 руб.

57 200 руб.

+

57 200 руб.

57 200 руб.

101 000 руб.

101 000 руб.

101 000 руб.

161 200 руб.

164 200 руб.

170 200 руб.

(� - 

 159 000 руб.

 159 000 руб.

159 000 руб.

26 500 руб.

53 000 руб.

5

5

 с учетом НДС

Авансовый платеж
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Продукция:

� Оставшаяся к
выплате суммаПлата за 

НДС 22%   Доставка
Ежемесячный платеж

оформление
�Депозит �Всего (
 -  ) ��÷ кол-во мес.��

+ +  10 750 руб.

+ + =

 ENAGIC PAYMENT SYSTEM - Система рассрочки Энаджик
 Рассрочка по продукту LeveLuk JRIV

256 200 руб.
�

  Стоимость

+ +

12 месяцев

3 месяца

6 месяцев

3 000 руб. =+

=

• Для расчета суммы, оставшейся к платежу, плата за оформление рассрочки не учитывается.
• Полное описание порядка рассрочки содержится в Коммерческой политике.

�

рассрочки

12 000 руб.

++

+6 000 руб.

46 200 руб.

+

81 000 руб.

81 000 руб.

81 000 руб.

 130 200 руб.

133 200 руб.

139 200 руб.

(� - 

 129 000 руб.

 129 000 руб.

 129 000 руб.

21 500 руб.

43 000 руб.

5

5

 с учетом НДС

Авансовый платеж

46 200 руб.

46 200 руб.

LeveLuk JRIV
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Продукция:

� Оставшаяся к
выплате суммаПлата за 

НДС Доставка
Ежемесячный платеж

оформление
�Депозит �Всего (
 -  ) ��÷ кол-во мес.��

+ +  10 250 руб

+ + =

 ENAGIC PAYMENT SYSTEM - Система рассрочки Энаджик
 Рассрочка по продукту Anespa DX

 244 000 руб.
�

  Стоимость

+

Anespa DX

+

12 месяцев

3 месяца

6 месяцев

3 000 руб. =+

=

• Для расчета суммы, оставшейся к платежу, плата за оформление рассрочки не учитывается.
• Полное описание порядка рассрочки содержится в Коммерческой политике.

�

рассрочки

12 000 руб.

++

+6 000 руб.

44 000 руб.

+

44 000 руб.

44 000 руб.

77 000 руб.

77 000 руб.

77 000 руб.

 124 000 руб.

127 000 руб.

133 000 руб.

(� - 

 123 000 руб.

 123 000 руб.

 123 000 руб.

20 500 руб.

41 000 руб.

5

5

 с учетом НДС

Авансовый платеж
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