

ENAGIC PAYMENT SYSTEM - Система рассрочки Энаджик

Рассрочка по продукту LeveLuk K8



Продукция:

LeveLuk K8

①
Стоимость
с учетом НДС

402 600 руб.

	⑤ Плата за оформление рассрочки	НДС	Доставка	② Депозит	③ Всего Авансовый платеж	④ Оставшаяся к выплате сумма	Ежемесячный платеж (① - (③ - ⑤))	④ ÷ кол-во мес.)
3 месяца	3 000 руб.	+ 72 600 руб.	+ []	+ 129 000 руб.	= 204 600 руб.	201 000 руб.	67 000 руб.	
6 месяцев	6 000 руб.	+ 72 600 руб.	+ []	+ 129 000 руб.	= 207 600 руб.	201 000 руб.	33 500 руб.	
12 месяцев	12 000 руб.	+ 72 600 руб.	+ []	+ 129 000 руб.	= 213 600 руб.	201 000 руб.	16 750 руб.	

- Для расчета суммы, оставшейся к платежу, плата за оформление рассрочки не учитывается.
- Полное описание порядка рассрочки содержится в Коммерческой политике.

ENAGIC PAYMENT SYSTEM - Система рассрочки Энаджик

Рассрочка по продукту LeveLuk Platinum



Продукция: **LeveLuk Platinum**

①
Стоимость
с учетом НДС

335 500 руб.

	⑤ Плата за оформление рассрочки	НДС	Доставка	② Депозит	③ Всего Авансовый платеж	④ Оставшаяся к выплате сумма	Ежемесячный платеж (① - (③ - ⑤)) ④ ÷ кол-во мес.)
3 месяца	3 000 руб.	+ 60 500 руб.	+ <input type="text"/>	+ 107 000 руб.	= 170 500 руб.	168 000 руб.	56 000 руб.
6 месяцев	6 000 руб.	+ 60 500 руб.	+ <input type="text"/>	+ 107 000 руб.	= 173 500 руб.	168 000 руб.	28 000 руб.
12 месяцев	12 000 руб.	+ 60 500 руб.	+ <input type="text"/>	+ 107 000 руб.	= 179 500 руб.	168 000 руб.	14 000 руб.

- Для расчета суммы, оставшейся к платежу, плата за оформление рассрочки не учитывается.
- Полное описание порядка рассрочки содержится в Коммерческой политике.

ENAGIC PAYMENT SYSTEM - Система рассрочки Энаджик

Рассрочка по продукту LeveLuk SD501



Продукция:

LeveLuk SD501

①
Стоимость
с учетом НДС

317 200 руб.

	⑤ Плата за оформление рассрочки	НДС	Доставка	② Депозит	③ Всего Авансовый платеж	④ Оставшаяся к выплате сумма	Ежемесячный платеж (① - (③ - ⑤)) ④ ÷ кол-во мес.)
3 месяца	3 000 руб.	+ 57 200 руб.	+ []	+ 101 000 руб.	= 161 200 руб.	159 000 руб.	53 000 руб.
6 месяцев	6 000 руб.	+ 57 200 руб.	+ []	+ 101 000 руб.	= 164 200 руб.	159 000 руб.	26 500 руб.
12 месяцев	12 000 руб.	+ 57 200 руб.	+ []	+ 101 000 руб.	= 170 200 руб.	159 000 руб.	13 250 руб.

- Для расчета суммы, оставшейся к платежу, плата за оформление рассрочки не учитывается.
- Полное описание порядка рассрочки содержится в Коммерческой политике.

ENAGIC PAYMENT SYSTEM - Система рассрочки Энаджик

Рассрочка по продукту LeveLuk JRIV



Продукция:

LeveLuk JRIV

①
Стоимость
с учетом НДС

256 200 руб.

	⑤ Плата за оформление рассрочки	НДС 22%	Доставка	② Депозит	③ Всего Авансовый платеж	④ Оставшаяся к выплате сумма	Ежемесячный платеж (① - (③ - ⑤))	④ ÷ кол-во мес.)
3 месяца	3 000 руб.	+ 46 200 руб.	+ <input type="text"/>	+ 81 000 руб.	= 130 200 руб.	129 000 руб.	43 000 руб.	
6 месяцев	6 000 руб.	+ 46 200 руб.	+ <input type="text"/>	+ 81 000 руб.	= 133 200 руб.	129 000 руб.	21 500 руб.	
12 месяцев	12 000 руб.	+ 46 200 руб.	+ <input type="text"/>	+ 81 000 руб.	= 139 200 руб.	129 000 руб.	10 750 руб.	

- Для расчета суммы, оставшейся к платежу, плата за оформление рассрочки не учитывается.
- Полное описание порядка рассрочки содержится в Коммерческой политике.

ENAGIC PAYMENT SYSTEM - Система рассрочки Энаджик

Рассрочка по продукту Anespa DX



Продукция: **Anespa DX**

①
Стоимость
с учетом НДС

244 000 руб.

	⑤ Плата за оформление рассрочки	НДС	Доставка	② Депозит	③ Всего Авансовый платеж	④ Оставшаяся к выплате сумма	Ежемесячный платеж (① - (③ - ⑤))	④ ÷ кол-во мес.)
3 месяца	3 000 руб.	+ 44 000 руб.	+ <input type="text"/>	+ 77 000 руб.	= 124 000 руб.	123 000 руб.	41 000 руб.	
6 месяцев	6 000 руб.	+ 44 000 руб.	+ <input type="text"/>	+ 77 000 руб.	= 127 000 руб.	123 000 руб.	20 500 руб.	
12 месяцев	12 000 руб.	+ 44 000 руб.	+ <input type="text"/>	+ 77 000 руб.	= 133 000 руб.	123 000 руб.	10 250 руб	

- Для расчета суммы, оставшейся к платежу, плата за оформление рассрочки не учитывается.
- Полное описание порядка рассрочки содержится в Коммерческой политике.